
令和 3年 8月26日(木)令和 3年 8月26日(木)令和 3年 8月26日(木)令和 3年 8月26日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 予定工期予定工期予定工期予定工期 工事場所工事場所工事場所工事場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

R. 3 773 午前09時15分

スポーツ交流館アリーナ空調設備改修工事実

施設計業務委託

1,742,000円 令和 3年12月24日

鯖江市　宮前2丁目　地

係

生涯学習・

スポーツ課

委託

R. 3 748 午前09時10分

集落排水吉川東地区処理場改築工事(第21301

号)

3,530,000円 令和 4年 2月28日 鯖江市　小泉町　地係 上下水道課

委託

R. 3 803 午前09時25分

新幹線関連(吉谷町)道路改良詳細設計業務委

託その2

6,160,000円 令和 4年 2月28日 鯖江市　吉谷町　地係 土木課 委託

R. 3 646 午前09時20分

新幹線関連(吉谷町)道路改良詳細設計業務委

託その1

5,070,000円 令和 4年 2月28日 鯖江市　吉谷町　地係 土木課

入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

案件番号案件番号案件番号案件番号

委託R. 3 804 午前09時30分

鯖江市道路台帳平面図等データ化および電子

閲覧環境整備業務委託

令和 6年 3月31日

鯖江市都市整備部土木

課指定場所

土木課



令和 3年 8月26日(木)令和 3年 8月26日(木)令和 3年 8月26日(木)令和 3年 8月26日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品

R. 3 718 午前10時00分 北鯖江駅周辺駐車場管理業務委託 令和 4年 3月31日

鯖江市　神中町1丁目他

地係

都市計画課 役務

R. 3 727 午前09時40分 ロータリー除雪車購入 令和 4年 3月22日

都市整備部土木課指定

場所

土木課

物品

R. 3 806 午前10時40分 小中学校備品購入(教材備品) 令和 3年 9月30日

鯖江市惜陰小学校

　外13小中学校

学校教育課 物品

R. 3 805 午前10時30分 小中学校備品購入(理科備品) 令和 3年10月29日

鯖江市惜陰小学校

　外14小中学校

学校教育課

物品

R. 3 808 午前11時00分 小中学校備品購入(電気備品) 令和 3年 9月30日

鯖江市惜陰小学校

　外8小中学校

学校教育課 物品

R. 3 807 午前10時50分 小中学校備品購入(OA備品) 令和 3年 9月30日

鯖江市進徳小学校

　外8小中学校

学校教育課

物品R. 3 809 午前11時40分 小中学校備品購入(体育備品) 令和 3年10月29日

鯖江市惜陰小学校

　外10小中学校

学校教育課


